
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1342

WSR.271.84.2020
WSR.271.84.2020

Przedmiot:
dostawa, montaż i demontaż oraz obsługa kompleksowa sztucznego mrożonego i
zadaszonego lodowiska wraz z zapewnieniem infrastruktury. Miejsce: teren Szkoły
Podstawowej nr 2 w Pruszkowie.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: usługi

Termin składania ofert: 08.10.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 08.10.2020 r., godz. 12:15

WSR.271.84.2020 - ogloszenie.pdf

WSR.271.84.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.84.2020 - informacja z otwarcia ofert,.zip

WSR.271.5.84.2020 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2020-09-30 13:32:02 | Data modyfikacji:
2020-10-08 14:05:00.

Załączniki
WSR.271.5.84.2020 - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 587 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 30.09.2020 13:32
Data ostatniej aktualizacji 08.10.2020 14:05
Liczba pobrań 59

WSR.271.84.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 249 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 30.09.2020 13:32
Data ostatniej aktualizacji 08.10.2020 14:05
Liczba pobrań 61

WSR.271.84.2020 - informacja z otwarcia ofert, zip, 108 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1342
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6162
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6160
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6161
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5858
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5858
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6160
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6161


Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 30.09.2020 13:32
Data ostatniej aktualizacji 08.10.2020 14:05
Liczba pobrań 60

WSR.271.84.2020 - ogloszenie pdf, 238 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 30.09.2020 13:32
Data ostatniej aktualizacji 08.10.2020 14:05
Liczba pobrań 68

metryczka
Data opublikowania: 30.09.2020 13:32
Data ostatniej aktualizacji: 08.10.2020 14:05
Liczba wyświetleń: 157

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6162

